

1. Maila (0-7 urte)
Nivel 1 (0- 7 años)

MAILA Nivel	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA Estimación de plazas
I- 0-2 urte	34
I- 3 urte	75
I- 4 urte	64
I- 5 urte	72
I- 6 urte	101
I- 7 urte	92
GUZTIRA / TOTAL	438

Musika Hezkuntza Goiztiarra (0-2 urte)
Educación Musical Temprana (0-2 años)

TALDEA Grupo	EGOITZA Sede	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	ORDUTEGIA Horario
0-2 AT-A	Atotxa Musika Eskola	5	Goikoetxea Lasa Nerea	Osteguna 16:50-17:35
0-2 AT-B	Atotxa Musika Eskola	1	Goikoetxea Lasa Nerea	Asteartea 16:50-17:35
0-2 AT-C	Atotxa Musika Eskola	10	Goikoetxea Lasa Nerea	Osteguna 16:00-16:45
0-2A.TX1	Atotxa Musika Eskola	9	Goikoetxea Lasa Nerea	Ostirala 10:00-10:45
0-2A.Tx2	Atotxa Musika Eskola	9	Goikoetxea Lasa Nerea	Asteartea 16:00-16:45
GUZTIRA / TOTAL:		34		

Musika eta Mugimendua (3 urte)
Música y Movimiento (3 años)

TALDEA Grupo	EGOITZA Sede	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	ORDUTEGIA Horario	ORDUTEGIA Horario
3 ALT	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	8	Castillo Oyarzabal Leire	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
3 ANT	Antigua	6	Lujanbio Ernabide Itziar	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
3 AÑO	Añorga	8	Goikoetxea Lasa Nerea	Asteazkena 17:00-17:30	Ostirala 17:00-17:30
3 ATO- A	Atotxa Musika Eskola	3	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
3 ATO- C	Atotxa Musika Eskola	0	Goikoetxea Lasa Nerea	Asteartea 17:40-18:10	Osteguna 17:40-18:10
3 ATO-B	Atotxa Musika Eskola	8	Malvido Irulegui Jose antonio	Asteartea 17:00-17:30	Ostirala 17:35-18:05
3 ATO-D	Atotxa Musika Eskola	8	Susperregui Aizpurua M ^a Guadalupe	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
3 HERR	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	Telletxea Beltran Olatz	Astelehena 17:05-17:35	Asteazkena 17:05-17:35
3 INTX	Intxaurreondo (Kultur Etxea)	7	Etxarte Alzuri Iratxe	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
3 RIB	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	6	Otaduy Diez Laida	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
3 SAL	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	4	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
3 URB-A	Urbietta (Amara Berri)	4	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
3 URB-B	Urbietta (Amara Berri)	5	Herrador Comas Elena	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
GUZTIRA / TOTAL:		75			

Musika eta Mugimendua (4 urte)
Música y Movimiento (4 años)

TALDEA Grupo	EGOITZA Sede	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	ORDUTEGIA Horario	ORDUTEGIA Horario
4 ALT	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	6	Castillo Oyarzabal Leire	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
4 ANT- A	Antigua	2	Lujanbio Ernabide Itziar	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
4 AÑO	Añorga	4	Goikoetxea Lasa Nerea	Asteazkena 17:35-18:05	Ostirala 17:35-18:05
4 ATO -D	Atotxa Musika Eskola	11	Susperregui Aizpurua M ^a Guadalupe	Asteartea 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
4 ATO- A	Atotxa Musika Eskola	5	Susperregui Aizpurua M ^a Guadalupe	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
4 ATO- B	Atotxa Musika Eskola	5	Malvido Irulegui Jose antonio	Astelehena 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
4 ATO- C	Atotxa Musika Eskola	5	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
4 HERR	Herrera (Herrera Ikastetxea)	6	Telletxea Beltran Olatz	Astelehena 17:40-18:10	Asteazkena 17:40-18:10
4 INTX	Intxaurreondo (Kultur Etxea)	4	Hurtado Gurrutxaga Beatriz	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
4 RIB-A	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	4	Otaduy Diez Laida	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
4 SAL-A	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	4	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Asteartea 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
4 URB-A	Urbietta (Amara Berri)	3	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
4 URB-B	Urbietta (Amara Berri)	5	Herrador Comas Elena	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
GUZTIRA / TOTAL:		64			

Musika eta Mugimendua (5 urte)
Música y Movimiento (5 años)

TALDEA Grupo	EGOITZA Sede	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	ORDUTEGIA Horario	ORDUTEGIA Horario
5 ALT	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	9	Castillo Oyarzabal Leire	Astelehena 17:35-18:05	Asteazkena 17:35-18:05
5 ANT- A	Antigua	1	Lujanbio Ernabide Itziar	Astelehena 17:35-18:05	Asteazkena 17:35-18:05
5 ANT-B	Antigua	0	Lujanbio Ernabide Itziar	Astearte 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
5 AÑO	Añorga	4	Goikoetxea Lasa Nerea	Astelehena 17:35-18:05	Ostirala 18:10-18:40
5 ATO- A	Atotxa Musika Eskola	0	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Astelehena 17:35-18:05	Asteazkena 17:35-18:05
5 ATO- B	Atotxa Musika Eskola	5	Malvido Irulegui Jose antonio	Astearte 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
5 ATO- C	Atotxa Musika Eskola	2	Malvido Irulegui Jose antonio	Astelehena 17:35-18:05	Asteazkena 17:35-18:05
5 ATO- D	Atotxa Musika Eskola	0	Goikoetxea Lasa Nerea	Astearte 18:15-18:45	Osteguna 18:15-18:45
5 ATO-E	Atotxa Musika Eskola	12	Malvido Irulegui Jose antonio	Asteazkena 17:00-17:30	Ostirala 17:00-17:30
5 HERR	Herrera (Herrera Ikastetxea)	10	Telletxea Beltran Olatz	Astearte 17:05-17:35	Osteguna 17:05-17:35
5 INTX	Intxaurreondo (Kultur Etxea)	4	Hurtado Gurrutxaga Beatriz	Astearte 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
5 RIB-A	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	3	Otaduy Diez Laida	Astelehena 17:35-18:05	Asteazkena 17:35-18:05
5 RIB-B	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	0	Otaduy Diez Laida	Astearte 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
5 SAL- A	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	0	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
5 SAL- B	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	9	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Astearte 18:10-18:40	Osteguna 18:10-18:40
5 URB- A	Urbietza (Amara Berri)	3	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Astearte 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
5 URB- B	Urbietza (Amara Berri)	0	Herrador Comas Elena	Astelehena 17:35-18:05	Asteazkena 17:35-18:05
5 URB- C	Urbietza (Amara Berri)	0	Herrador Comas Elena	Astearte 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
5 URB- D	Urbietza (Amara Berri)	10	Herrador Comas Elena	Astearte 18:10-18:40	Osteguna 18:10-18:40
GUZTIRA / TOTAL:		72			

Musika Tailerra (6 urte) Taller de Música (6 años)

TALDEA Grupo	EGOITZA Sede	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	ORDUTEGIA Horario	ORDUTEGIA Horario
6 ALT	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	11	Castillo Oyarzabal Leire	Astelehena 18:10-18:55	Asteazkena 18:10-18:55
6 ANT- A	Antigua	0	Lujanbio Ernabide Itziar	Astelehena 18:10-18:55	Asteazkena 18:10-18:55
6 ANT- B	Antigua	10	Lujanbio Ernabide Itziar	Asteartea 18:10-18:55	Osteguna 18:10-18:55
6 AÑO	Añorga	3	Goikoetxea Lasa Nerea	Astelehena 18:10-18:55	Asteazkena 18:10-18:55
6 ATO -C	Atotxa Musika Eskola	2	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Asteartea 18:20-19:05	Osteguna 18:20-19:05
6 ATO- A	Atotxa Musika Eskola	0	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Asteartea 17:35-18:20	Osteguna 17:35-18:20
6 ATO- B	Atotxa Musika Eskola	13	Malvido Irulegui Jose antonio	Astelehena 18:10-18:55	Asteazkena 18:10-18:55
6 ATO- D	Atotxa Musika Eskola	0	Susperregui Aizpurua M ^a Guadalupe	Astelehena 17:35-18:20	Asteazkena 17:35-18:20
6 HERR	Herrera (Herrera Ikastetxea)	14	Telletxea Beltran Olatz	Astelehena 18:15-19:00	Asteazkena 18:15-19:00
6 INTX	Intxaurreondo (Kultur Etxea)	11	Hurtado Gurrutxaga Beatriz	Asteartea 18:10-18:55	Osteguna 18:10-18:55
6 RIB- A	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	7	Otaduy Diez Laida	Astelehena 18:10-18:55	Asteazkena 18:10-18:55
6 RIB- B	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	0	Otaduy Diez Laida	Asteartea 18:10-18:55	Osteguna 18:10-18:55
6 SAL- A	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	1	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Astelehena 17:35-18:20	Asteazkena 17:35-18:20
6 URB- A	Urbietta (Amara Berri)	9	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Astelehena 17:35-18:20	Asteazkena 17:35-18:20
6 URB- B	Urbietta (Amara Berri)	11	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Asteartea 18:10-18:55	Osteguna 18:10-18:55
6 URB- C	Urbietta (Amara Berri)	9	Herrador Comas Elena	Astelehena 18:10-18:55	Asteazkena 18:10-18:55
GUZTIRA / TOTAL:		101			

Musika Tailerra (7 urte)
Taller de Música (7 años)

TALDEA Grupo	EGOITZA Sede	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	ORDUTEGIA Horario	ORDUTEGIA Horario
7 ALT	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	10	Castillo Oyarzabal Leire	Asteartea 17:35-18:20	Osteguna 17:35-18:20
7 ANT- A	Antigua	5	Lujanbio Ernabide Itziar	Astelehena 18:55-19:40	Asteazkena 18:55-19:40
7 ANT- B	Antigua	1	Lujanbio Ernabide Itziar	Asteartea 18:55-19:40	Osteguna 18:55-19:40
7 AÑO	Añorga	6	Goikoetxea Lasa Nerea	Astelehena 18:55-19:40	Asteazkena 18:55-19:40
7 ATO- A	Atotxa Musika Eskola	9	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Astelehena 18:10-18:55	Asteazkena 18:10-18:55
7 ATO-B	Atotxa Musika Eskola	3	Malvido Irulegui Jose antonio	Asteartea 18:10-18:55	Osteguna 18:10-18:55
7 ATO-D	Atotxa Musika Eskola	1	Susperregui Aizpurua M ^a Guadalupe	Asteartea 18:10-18:55	Osteguna 18:10-18:55
7 ATO-E	Atotxa Musika Eskola	5	Susperregui Aizpurua M ^a Guadalupe	Astelehena 18:20-19:05	Asteazkena 18:20-19:05
7 HERR	Herrera (Herrera Ikastetxea)	11	Telletxea Beltran Olatz	Asteartea 17:40-18:25	Osteguna 17:40-18:25
7 INTX	Intxaurrondo (Kultur Etxea)	13	Etxarte Alzuri Iratxe	Astelehena 17:35-18:20	Asteazkena 17:35-18:20
7 RIB- A	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	6	Otaduy Diez Laida	Astelehena 19:00-19:45	Asteazkena 19:00-19:45
7 SAL- A	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	7	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Astelehena 18:25-19:10	Asteazkena 18:25-19:10
7 SAL- B	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	0	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Asteartea 18:45-19:30	Osteguna 18:45-19:30
7 URB- A	Urbietta (Amara Berri)	7	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Astelehena 18:20-19:05	Asteazkena 18:20-19:05
7 URB- B	Urbietta (Amara Berri)	8	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Asteartea 18:55-19:40	Osteguna 18:55-19:40
GUZTIRA / TOTAL:		92			

BESTE IRAKASGAIK

Otras asignaturas

MAILA Nivel	Plaza hutsen aurreikuspena Estimación de plazas vacantes
II- -	32
III -	29
III- 1	12
III- 2	10
III- 3	12
IV -	50
GUZTIRA/ TOTAL	145

Beste irakasgaiak (II maila)

Otras Asignaturas (Nivel II)

GAIA Asignatura	TALDEA Grupo	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	EGOITZA Sede	ORDUTEGIA Horario	ORDUTEGIA Horario
Musika Proiektua	ANT 8-12	5	Lujanbio Ernabide Itziar	Antigua	Asteartea 19:40-20:25	Osteguna 19:40-20:25
Musika Proiektua	ATO 8-12	6	Goikoetxea Lasa Nerea	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 18:45-19:45	Osteguna 18:45-19:45
Musika Proiektuak M.G.	PR.Mu.MG	18	Elizalde Goñi Jon	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Astelehena 15:30-17:00	
Musika Tailerra	3 AD-A	3	Goikoetxea Lasa Nerea	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 11:00-12:00	
GUZTIRA / TOTAL:		32				